[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 29 de março de 2023.
Indicação nº 056/2023/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, com fundamento no inc. I do art. 171 e inc. I do art. 188, ambos do NRICM e inc. I do § 1º do art. 97 da LOM, vem INDICAR, respeitosamente a Secretaria Municipal de Administração, que providencie junto as empresas responsáveis, que seja feito o reparo dos cabos/fios de internet e telecomunicação.
JUSTIFICATIVA: Vários cabos/fios encontram-se caídos, ou pendurados, podendo causar acidentes.
Sala das Sessões,

Edson Lima Campos

Vereador

José Jayme Carvalho da Cunha

            Vereador
PAGE
1

[image: image1.jpg]